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CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Ay Vi

Sezione Terza
Udienza del 11 Marzo 2025

-Procedimenti con trattazione orale

NUMERO NUMERO REG. GEN. | ORARIO
D’ORDINE
o |3513/24 09.30
2z 938/23 09:30
'3 1807/20 09:30
[ 4 652/23 09:45
5 3617/23 09:45
6 ~ 13281/24 09.45
7 2919/20 10:00
8 2374/24 10:00
9 924/24 SIGE 10:00
10 643/23 SIGE 10:15
11 | 416/24 11:00

-Procedimenti con trattazione cartolare:

13
14
15
16

17

1055/23

1576/20

3335/24

1433/20

2739/22

COMPOSIZIONE DEL COLLEGIO

1) Dott.ssa Francesca Cercone

2) Dott.ssa Anna Maggiore

3) Dott.

Paolo Corda

4) Dott.ssa Maria Scaminaci

Presidente
Consigliere
Consigliere

Proc. Generale



